
DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Segunda-feira, 07 de Novembro de 2022  www.duartina.sp.gov.br  Edição  Nº1155 Página 1de3  
 

Sumário..........................................................................................................................1/3 

Extrato de Contrato........................... ............................................................................2/3                                                                                                         

http://www.duartina.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Segunda-feira, 07 de Novembro de 2022  www.duartina.sp.gov.br  Edição  Nº1155 Página 2de3  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA/SP 
 
EXTRATO DE CONTRATO.  
 
Contrato nº 040/2022; Processo nº 223/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: FORTPAV PAVIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA; Objeto: execução 
de obra de recapeamento de pavimentação asfáltica em CBUQ; Do Valor: R$ 
603.235,00 (seiscentos e três mil, duzentos e trinta e cinco reais); Prazo de 
Vigência:  trinta (30) dias; Data de Assinatura: 04/10/2022. 
Contrato nº 041/2022; Processo nº 224/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: FORTPAV PAVIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA; Objeto: execução 
de obra de recapeamento de pavimentação asfáltica em CBUQ; Do Valor: R$ 
314.000,00 (trezentos e quatorze mil reais); Prazo de Vigência:  trinta (30) dias; 
Data de Assinatura: 04/10/2022. 
Contrato nº 042/2022; Processo nº 228/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: MARILENE LOZANO JOANNITTI; Objeto: locação de um imóvel 
urbano localizado na Av. Expedicionário Antônio Aparecido nº 351; Do Valor: R$ 
26.956,80 (vinte e seis mil, novecentos e cinquenta e seis reais e oitenta 
centavos); Prazo de Vigência:  doze (12) meses; Data de Assinatura: 03/10/2022. 
Contrato nº 043/2022; Processo nº 220/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: COBAIA PRODUÇÃO ARTÍSTICA LTDA; Objeto: prestação de 
serviços artísticos, show dia 10/12/2022 pela Cantora LAUANA PRADO; Do 
Valor: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais); Prazo de Vigência:  trinta (30) dias; 
Data de Assinatura: 05/10/2022. 
Contrato nº 044/2022; Processo nº 214/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: DP CHRISTIANINI CONSTRUTORA EPP; Objeto: execução de 
obras de reforma do pátio da EMEF João Solimeo; Do Valor: R$ 587.282,90 
(quinhentos e oitenta e sete mil, duzentos e oitenta e dois reais e noventa 
centavos); Prazo de Vigência:  doze (12) meses; Data de Assinatura: 07/11/2022. 
Contrato nº 045/2022; Processo nº 233/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: BRUTO MEMO PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA; Objeto: 
prestação de serviços artísticos, show dia 12/12/2022 pela dupla BRUNO & 
BARRETO; Do Valor: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais); Prazo de Vigência:  trinta 
(30) dias; Data de Assinatura: 01/11/2022. 
Contrato nº 046/2022; Processo nº 235/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: THIAGO HERCULES DA SILVA-ME; Objeto: prestação de serviços 
artísticos, show dia 11/12/2022 pela dupla HUGO & TIAGO; Do Valor: R$ 
45.000,00 (quarenta e cinco mil reais); Prazo de Vigência:  trinta (30) dias; Data 
de Assinatura: 01/11/2022. 
Contrato nº 047/2022; Processo nº 232/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: D & A NOVO HORIZONTE PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA; 
Objeto: prestação de serviços artísticos, show dia 31/12/2022 com Grupo Musical 
Vozes do Sertão; Do Valor: R$ 16.800,00 (dezesseis mil reais e oitocentos reais); 
Prazo de Vigência:  trinta (30) dias; Data de Assinatura: 01/11/2022. 

http://www.duartina.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

 
 

Segunda-feira, 07 de Novembro de 2022  www.duartina.sp.gov.br  Edição  Nº1155 Página 3de3  

 
 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
2º Termo Aditivo ao Contrato nº 009/2022; Processo nº 071/2022: Contratante: 
PM Duartina; Contratada: Chimini & Menechelli Ltda; Do Objeto: executar as 
obras de iluminação pública ornamental em diversas ruas e avenidas: Do Valor: 
Fica acrescido ao contrato, ora aditado, a importância R$ 9.466,50 (nove mil, 
quatrocentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos); Do Prazo: Fica o 
prazo constante da cláusula 3º do contrato ora aditado, prorrogado por mais um 
período de 02 (dois) meses, contados da data de seu vencimento; Da 
Ratificação: Fica mantidas e ratificadas todas as demais as demais cláusulas e 
condições constantes do contrato ora aditado; Data de Assinatura: 20/10/2022. 
 
 

http://www.duartina.sp.gov.br/

